MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu

Ky6ok Himkeropogckoin o6nactv no nnasaHuio (I atan «KyboK CUAIbHERLLINX»)
HwxHuin HoBropog, 28-29 sHBaps 2021 .

6acceiH OO0 ®OK «[Monét HH», 25 m

MepanncTbl no Kny6

Bce cobbiTuga

Meganb AuctaHuns
Bop-1
30/10T0 4. Manbuvky, 100m BonbHbIN CTUMb
6. Manbuuku, 50m bpacc
24. Masnbuukm, 100m Bpacc
Cepebpo 7. [eBoukn, 200m Battepdinaii
29. AeBoukn, 400m Komnsnekc
BpoHsa 19. eBouku, 100m Komnnekc
Bbop-2
Cepebpo  32. Manbunku, 50m BonbHbIA CTW/b
26. Masibumkm, 50m Ha cnuHe
BpoHsza 9. leBouku, 400m BonbHbI CTUNb

OHOCLL "BbikcyHel" Bbikca

3050710 28. Manbuuky, 100m Battepdnsii
20. Masnibuumkm, 100m Komnnekc
Cepebpo  36. Manbunku, 800m BosbHbIA CTUNb

HOCLLOP "AenbtnH" H.HoBropoz

30/10TO 36. Manibunku, 800m BosnbHbIN CTUMb
18. Manbumkuy, 1500m BosibHbIN CTUMb
14. Manbuuku, 200m Bpacc

8. Manbuvkn, 200m BatTtepdisii

21. AeBoukn, 200m BosbHbIA CTUAb
7. OeBouku, 200m bBaTtTepdnsii

29. [leBoukn, 400m Komnnekc

34. Manbunku, 200m Ha cnvHe

16. Manbunku, 50m Battepdnsii

28. Manbunku, 100m Battepdnaii

2. Manbuumky, 200m Komnnekc

30. Masnbunku, 400m Komnnekc

35. leBouku, 800m BosibHbI CTUNb
13. Aesoukn, 200m Bpacc

22. Manbunkn, 200m BonbHbI CTUb
34. Masibunkuy, 200m Ha cnuHe

30. Masibuunku, 400m Komnnekc

21. AeBoukn, 200m BOsbHbLIA CTUb
23. feBoukn, 100m Bpacc

13. fleBoykn, 200m Bpacc

7. BeBoyku, 200m batTepdnsii

29. fleBoukn, 400m Komnnekc

Cepebpo

BpoHsa

CLW "Nkap" Capos

30/10TO 32. Manbunku, 50m BonbHbIl CTUMb
15. ieBoukun, 50m BatTepdnai

6. Masnbuumku, 50m Bpacc

3. JeBoukn, 100m BonbHblii CTW/Mb
5. AeBo4kn, 50m Bpacc

27. OeBoukn, 100m batTepdnsii
20. Manbuuku, 100m Komnsniekc

Cepebpo

BpoHza

BospacTHas rpynna

FOHoww (13-14 ner)
FOHoww (13-14 ner)
FOHoww (13-14 ner)
Jesyuiku (11-12 ner)
[Jesywiku (11-12 ner)
[Jesywiku (11-12 ner)

FOHowwm (13-14 neT)
HOHowmwm (13-14 neT)
Oesywkun (11-12 neT)

tOHowmwm (13-14 neT)
FOHoww (13-14 ner)
FOHoww (13-14 ner)

tOHowwm (13-14 neT)
tOHowwm (13-14 neT)
FOHowwm (13-14 neT)
FOHowwm (13-14 neT)
Oesywkn (11-12 neT)
Oesywkn (11-12 neT)
Jesyuwikn (11-12 ner)
FOHoww (13-14 ner)
FOHoww (13-14 ner)
FOHoww (13-14 ner)
FOHoww (13-14 ner)
FOHoww (13-14 ner)
[Jeywiku (11-12 ner)
[JeBywiku (11-12 ner)
FOHowwm (13-14 neT)
FOHowmwm (13-14 neT)
FOHowmwm (13-14 neT)
Jesyuwikn (11-12 ner)
Jesyuwikn (11-12 ner)
Jesyuwikm (11-12 ner)
Jesyuwikm (11-12 ner)
Jesyuiku (11-12 ner)

tOHowwm (13-14 neT)
[Jeywiku (11-12 ner)
FOHowwm (13-14 neT)
[JeBywiku (11-12 ner)
Jesywkun (11-12 neT)
Jesywkun (11-12 neT)
FOHoww (13-14 ner)

Nmsa

MYTUEB Cepreli
MYTUEB Cepreli
MYTUEB Cepreli
MANTAHVNHA fapbsa
PUTATOBA AnéHa
PUTATOBA AnéHa

KY3bMUWYEB MartBeii
KY3bMUWYEB MartBeii
MNATOBA KceHus

B/NTACOB Anekceii
B/NACOB Anekceli
B/NACOB Anekceli

CEPEJA ApTtem
BAKAEB Muxaun
A30BLIEB Muxaunn
CEPEJA ApTtem
YPABUHA MapuHa
YPABUHA MapuHa
KWUCEJIEBA Taucus
LWEVH ApTtem
CEPEJA Aptem
AHTOHOB Bnagumup
AHTOHOB Bnagumup
MW EHKO Bnagucnas
KOHHOBA [unaHa
KWCEJIEBA Tauncus
UEPHOB AHpgpeii
BAPEHLIOB PomaH
LWYTOB Erop
KANALUHVKOBA BapBapa
COKO/NOBA YnbsiHa
NONATWHA Anena
MNAAMETOBA Bepa
METPOBA Kupa

BAP3AHOB lopgei
KOPHUNLWWHA AHacTacus
BAP3AHOB lopgei
KOPHUNLWWHA AHacTtacus
BYNbITMHA Nngnsa
KOPHULWNHA AHacTacus
BAP3AHOB lNopgeii

rof poxaeHvPesynbtat
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57.58
32.30
1:10.08
3:14.11
6:03.24
1:17.29

26.61
31.05
5:31.84

1:02.26
1:02.97
9:37.04

9:28.89
18:40.51
2:39.74
2:17.79
2:22.18
2:46.35
6:01.22
2:34.41
28.51
1:05.98
2:25.05
5:30.72
11:05.86
3:05.33
2:12.78
2:35.09
5:31.30
2:38.37
1:27.20
3:05.41
3:16.02
6:07.72

25.86
33.30
32.57
1:05.33
40.32
1:16.85
1:05.45
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CLU "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,

Cepebpo

BpoHsa

12. Manbuuky, 100m Ha cnuHe
31. AeBouku, 50m BonbHbIA cTUIb
25. feBo4kn, 50m Ha cnuHe

19. eBouku, 100m Komnnekc

18. Manbumky, 1500m BosibHbIN CTUNb

12. Manbuukn, 100m Ha cnuHe
8. Manbuuku, 200m batTtepdnsi

CLU "Copmoso" H.Hosropopg

30/10T0

Cepebpo
BpoH3a

12. Manbumky, 100m Ha cnuHe
34. Manbuukn, 200m Ha cnuHe
30. Masibumkn, 400m Komnnekc

18. Manbuuku, 1500m BosibHbIl CTUNb

10. Manbuuku, 400m BosibHbIl CTUNb
36. Manibunku, 800m BosnbHbIN CTUMb

2. Manbuunkn, 200m Komnnekc

CLU AC "3apeube” H.HoBropog,

301070

Cepebpo
BpoH3a

33. AeBouku, 200m Ha cnuHe

1. JeBoukn, 200m Komnnekc

15. fleBoukn, 50m batTepdnsii

17. eBoukun, 1500m BonbHbIN CTWb
11. AeBouykn, 100m Ha cnvHe

33. AeBouku, 200m Ha cnuHe

5. AeBouku, 50m Bpacc

CLl AC "CesepHasd 3ses3ga" H.Hosropog

Cepebpo

BpoHsa

8. Manbuvku, 200m BatTtepdnisii

9. leBouku, 400m BosbHbI CTUNb
26. Manbuunku, 50m Ha cnuHe

16. Manbunku, 50m battepdnsi
28. Manbuuky, 100m Battepdnsii
35. leBouku, 800m BosbHbI CTUNb
25. feBouku, 50m Ha cnvHe

15. fleBoukn, 50m batTepdnsii

27. OeBoukn, 100m BatTepdnsii

CLW AC "HOHocTb" H.HoBropoa

30510710

Cepebpo

BpoH3a

2. Manbunku, 200m Komnnekc

35. leBouku, 800m BosibHbI CTUNb
27. feBoukn, 100m Battepdnaii
14. Manbuuku, 200m Bpacc

20. Manbuunkmn, 100m Komnnekc

33. AeBouku, 200m Ha cnuHe

1. JeBoukn, 200m Komnnekc

CLUOP "3aps" [13epXXMHCK

30/10T0

Cepebpo

BpoHsa

31. fesouku, 50m BosnbHbI CTUNb

3. [leBoykm, 100m BosibHbI CTUNb
11. AeBouykn, 100m Ha cnvHe

22. Manbuumkm, 200m BosbHbIN CTUMb
10. Manbuumku, 400m BosibHbIN CTUNb
24. Masnbuukm, 100m Bpacc

6. Manbuumku, 50m Bpacc

14. Manbuuku, 200m Bpacc

FOHoww (13-14 ner)
Jesyuiku (11-12 ner)
[Jesywiku (11-12 ner)
[Jesywiku (11-12 ner)
tOHowwm (13-14 neT)
tOHowwm (13-14 neT)
HOHowmwm (13-14 neT)

tOHowmwm (13-14 neT)
FOHoww (13-14 ner)
FOHoww (13-14 ner)
FOHoww (13-14 ner)
FOHoww (13-14 ner)
FOHowwm (13-14 neT)
FOHowwm (13-14 neT)

Oesywkn (11-12 neT)
Oesywkn (11-12 neT)
Jesyuwikn (11-12 ner)
Jesyuwikn (11-12 ner)
Jesyuwikm (11-12 ner)
Jesyuwikm (11-12 ner)
Jesyuwiku (11-12 ner)

tOHowwm (13-14 neT)
[Jeywiku (11-12 ner)
FOHowwm (13-14 neT)
FOHowwm (13-14 neT)
FOHowmwm (13-14 neT)
Jesywkun (11-12 neT)
Jesyuwikn (11-12 ner)
Jesyuwikn (11-12 ner)
Jesyuwikm (11-12 ner)

FOHoww (13-14 ner)
[Jeywiku (11-12 ner)
[Jeywiku (11-12 ner)
FOHowwm (13-14 neT)
FOHowwm (13-14 neT)
Oesywku (11-12 neT)
Oesywku (11-12 neT)

Jesyuwikn (11-12 ner)
Jesyuwikn (11-12 ner)
Jesyuwikm (11-12 ner)
FOHoww (13-14 ner)
tOHowwm (13-14 neT)
tOHowwm (13-14 neT)
FOHowwm (13-14 neT)
FOHowwm (13-14 neT)

MOPO3O0B Tumodpeit
BAVNKOBA Codbs
MAKAPEHKO AHacTacus
BAVIKOBA Codbst
MOrMNOB ApTém

BNOXWH Tumodbeii
MYCWH Aptemuii

LLINSTOBCKWW EBrenwii
LLIN/TOBCKUW EBreHwii
CMWNPHOB ApTtem
NMOHOMAPEB Kupunn
SAB/IOKOB ne6
NMOHOMAPEB Kupunn
LLINJTOBCKWW EBrenwi

JOMPAYEBA Mapus
JOMPAYEBA Mapus
LIBETKOBA YnbsHa
JOMPAYEBA Mapus
XINXKUNHA YnbsHa
XINXKUNHA YnbsHa
EPACTOBA lNMonuHa

POMALLOB Anekcei
XPAMOBA [Japbs
KPACKOB Bcesonop,
BUXAPEB AnekcaHgp
POMALLIOB Anekcei
XPAMOBA [apbs
BABWJ/TIOBA Banepus
JEMNOOBA Enun3aseTa
JEMNOOBA Enun3aseTa

BACW/ILEB Metp
BOHOAPEBA VpuHa
BOHOAPEBA VpuHa
BACW/IbEB lMeTp
BACW/IbEB lMeTp
WYPVHA MapTa
BOHOAPEBA NpuHa

KOPHEEBA Japbs
KOPHEEBA Japbs
KOPHEEBA Japbs
3BEPEB ®depop
3BEPEB ®egop
NNOrMHOB Bnagncnas
NNOrMHOB Bnagncnas
PUNTMMOHOB Oner
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1:07.07
30.43
35.83

1:16.93

19:18.30

1:09.37

2:35.26

1:06.29
2:23.38
5:27.03
18:56.00
4:47.65
9:39.41
2:26.43

2:39.41
2:42.17
35.06
20:30.09
1:15.80
2:45.80
42.83

2:29.73
5:22.73
33.53
30.05
1:06.53
11:07.50
35.86
35.28
1:19.36

2:23.25
11:00.02
1:14.17
2:40.78
1:05.00
2:45.71
2:43.88

30.11
1:04.80
1:14.04
2:12.03
4:47.53
1:13.91

34.10
2:50.29
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OOK "ATnanT" LWaTkun

3os0T10 25. fleBoukn, 50m Ha cnuHe Jesyuiku (11-12 ner) LWKOJIbHAA Ana 10 35.60

®OK "AtnaHT" WaxyHbsA

Cepebpo  23. eBoukn, 100m Bpacc [Jesywiku (11-12 ner) BWKOBA CseTnaHa 09 1:22.95

BpoHsa 31. JeBouku, 50m BosibHbI CTUb [Jesywiku (11-12 ner) KOBPW>XHbIX AnnHa 10 32.08

®OK "MeLuepckunit" H.Hosropoz

307510710 22. Masnbumky, 200m BosbHbIl CTUMb HOHowmwm (13-14 neT) 3ArPEKOB AHTOH 07 2:09.34
10. Manbuuku, 400m BonbHbIA CTUNb HOHowmwm (13-14 neT) KONEBAHOB degop 08 4:41.67
26. Masnbumkn, 50m Ha cnuHe tOHowmwm (13-14 neT) CA30HOB Aptemuii 07 30.24
16. Manbunku, 50m Battepdnsi tOHowmwm (13-14 neT) CA30HOB Aptemuii 07 28.21
9. feBoukn, 400m BosbHbIli CTUNb Jesyuwikm (11-12 ner) BYLWWYEBA [apbsa 09 5:22.65

Cepebpo 4. Manbuvku, 100m BonbHbIA CTUb FOHoww (13-14 ner) 3ATPEKOB AHTOH 07 59.46

BpoH3a 32. Manbuukun, 50m BonbHbIA CTUAb FOHoww (13-14 ner) CA30HOB ApTtemuii 07 26.98
4. Manbuvky, 100m BonbHbIA cTUAb FOHoww (13-14 ner) KOJIEBAHOB depop 08 59.57
3. leBoykm, 100m BosibHbI CTUb [Jesywiku (11-12 ner) BENAEBA 9nuHa 09 1:08.17

®OK "Mobepa" boropoack

BpoHsa 24. Masnbuumkm, 100m Bpacc FOHowwm (13-14 neT) PA3HOB WBaH 07 1:16.17

®OK "YemnuoH" BblesgHoe

307510710 17. AeBoukn, 1500m BosnbHbIl CTUMb Oesywkn (11-12 neT) HNKOHOPOBA AHacTtacus 09 20:12.26
5. leBouku, 50m bpacc Jesyuwikn (11-12 ner) MOMNKOBA YnbsiHa 09 38.85
23. AeBouku, 100m bpacc [Jeywku (11-12 neT) MOMNKOBA YnbsHa 09 1:21.77
13. feBouykn, 200m Bpacc Jesyuwikm (11-12 ner) MOMNKOBA YnbsiHa 09 2:57.44
19. fleBoykn, 100m Komnnekc Jesyuwikm (11-12 ner) HNKOHOPOBA AHacTtacus 09 1:15.10

Cepebpo  21. eBouku, 200m BosbHbIl CTUNb Jesyuwiku (11-12 ner) MOTEXWHA AnacTacus 09 2:26.01
17. OeBoykmn, 1500m BosbHbIN CTUb Jesyuwiku (11-12 ner) MOTEXWHA AnacTacus 09 20:19.14
11. Aesouku, 100m Ha cnuHe [Jeywiku (11-12 ner) HNWKOHOPOBA AHacTacus 09 1:14.52
1. OeBoukn, 200m Komnnekc [Jeywiku (11-12 ner) MNOTEXWHA AHacTacus 09 2:43.07
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